
Uchwała Nr   XVII/200/2008 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 16 września  2008 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 

Uchwala się Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XIII/140/04 Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dnia 09 czerwca 2004 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 


